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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 
Periudha Periudha

2017 2016

I 35,180,324        34,997,864        

1 Aktivet  monetare 4 758,746            107,160            

> Banka 41 756,787            105,327            

> Arka 42 1,959                1,833                

Investime -                       -                       

3 Të drejta të arkëtueshme 5 34,421,577        34,190,233        

> Nga aktiviteti i shfrytëzimit 51 31,322,151        31,406,556        

> Nga njësitë ekonomike brenda grupit 52 -                       -                       

> Nga  njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 53 -                       -                       

> Të tjera 54 3,099,426          2,783,677          

> Kapital i nënshkruar i papaguar 55 -                       -                       

57

4 Inventarët 6 -                       700,471            

> Lëndë e parë dhe materiale të konsumueshme 61 -                       -                       

> Prodhime në proces dhe gjysëmprodukte 62 -                       -                       

> Produkte të gatshme 63 -                       -                       

> Mallra                                                        64 -                       700,471            

> AAGJM të mbajtura për shitje 66 -                       -                       

> Parapagime për inventar 67 -                       -                       

5 Shpenzime të shtyra 7

6 Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara 8

7 Aktivet totale afatshkurtra 35,180,324        34,997,864        

II 52,084,797        53,326,154        

1 Investimet  financiare afatgjata 9 -                       -                       

2 Aktivet materiale 10 52,084,797        53,326,154        

> Toka dhe ndërtesa 101 -                       -                       

> Impiante dhe makineri 102 11,754,732        5,425,255          

> Të tjera Instalime dhe pajisje 103 40,330,066        47,900,899        

> Parapagime për ak tive materiale dhe në proces 104 -                       -                       

3 Aktivet biologjike

4 Aktive afatgjata jo materiale 11 -                       -                       

5 Aktive tatimore të shtyra 12 -                       -                       

6 Aktive totale afatgjata 52,084,797        53,326,154        

AKTIVE TOTALE 87,265,121        88,324,017        

Aktivet afatgjata

Nr A   K   T   I   V   E   T Shenime

Aktivet afatshkurtra
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Periudha Periudha

2017 2016

I 39,791,416          41,011,787          

2 Detyrime afatshkurtra 13 39,791,416          41,011,787          

1 Titujt e huamarrjes 131 -                         -                         

2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë 132 -                         -                         

3 Arkëtime në avancë për porosi 133 -                         -                         

4 Të pagueshme për ak tivitetin e shfrytëzimit 134 5,374,023            10,037,618          

8 Të pagueshme ndaj punonjësve dhe sigurimeve shoqërore/shëndetsore 138 1,393,599            1,144,401            

9 Të pagueshme për detyrimet tatimore 139 -                         -                         

10 Të tjera të pagueshme 1310 33,023,793          29,829,768          

3 Të pagueshme për shpenzimet e shtyra 14 -                         -                         

4 Të ardhura të shtyra 15 -                         -                         

5 Provizione 16 -                         -                         

Totali i Detyrimeve afatshkurtra 39,791,416          41,011,787          

II Detyrime afatgjata 12,850,079          12,850,079          

1 Huat  afatgjata 17 12,850,079          12,850,079          

8 Të tjera të pagueshme 178 12,850,079          12,850,079          

179 -                         -                         

2 Të pagueshme për shpenzimet të konstatuara 18 -                         -                         

3 Të ardhura të shtyra 19 -                         -                         

4 Provizionet afatgjata 20 -                         -                         

Detyrime tatimore të shtyra 21

Totali i Detyrimeve afatgjata 12,850,079          12,850,079          

Detyrime totale 52,641,495          53,861,867          

III Kapitali dhe Rezervat 22 34,623,626          34,462,151          

1 Kapitali i Nënshkruar 221 34,832,000          34,832,000          

2 Primi i lidhur me kapitalin 222 -                         -                         

3 Rezerva rivlerësimi 223 -                         -                         

4 Rezerva të tjera 224 143,690               143,690               

> Rezervat ligjore 2241 71,845                71,845                

> Rezervat statutore 2242 -                         -                         

> Rezervat e tjera 2243 71,845                71,845                

9 Fitimi i pashpërndarë 23 513,539-               58,740-                

10 Fitim / Humbja e  Vitit 24 161,476               454,800-               

Totali I kapitalit 34,623,626          34,462,151          

TOTALI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 87,265,121          88,324,017          

Nr PASIVET  DHE  KAPITALI Shenime

P A S I V E T      A F A T S H K U R T R A
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Pasqyra e Performances (E te ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyres)
Periudha Periudha

2017 2016

1 24 2,286,300   742,950      

2 -                -                

3 -                -                

Të ardhura të tjera të shfrytëzimit -                -                

4 25 743,837-      -                

1 Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 251 -                -                

2 Të tjera shpenzime 252 743,837-      -                

5 26 326,760-      308,088-      

1 261 280,000-      264,000-      

2 262 46,760-       44,088-       

Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale

6 27 323,005-      317,012-      

7 28 812,902-      571,942-      

8 2,206,505-   1,197,042-   

9 79,795       454,092-      

10 29 -                -                

11 1 291 -                -                

12 2 291 -                -                

3 293 -                -                

Shpenzime financiare 30 110,827      707-            

1 301 -                -                

2 302 110,827      707-            

Pjesa e fitimit / humbjes nga pjesëmarrjet 203 -                -                

190,623      454,800-      

31 29,147-       -                

1 Shpenzimi ak tual i tatimit mbi fitimin 211 29,147-       -                

2 Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë

3 Pjesa e tatim fitimit të  pjesëmarrjeve

161,476      454,800-      

Fitim / Humbja për: -                -                

1 Pronarët e njësisë ekonomike mëmë

2 204 -                -                

Fitim / Humbja e vitit

Interesat jo-kontrolluese

Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata (paraqitur 

Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme (paraqitur veçmas 

të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Shpenzime interesi dhe shpenzime  të ngjashme (paraqitur veçmas shpenzimet 

për t'u paguar tek  njësitë ekonomike brenda grupit)
Shpenzime të tjera financiare

Fitimi / Humbja para tatimit 

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Zhvlerësimi i aktiveve  financiare dhe investimeve financiare të mbajtura si  

aktive afatshkurtra

Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse (paraqitur 

veçmas të ardhurat   nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces

Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar

Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 

Shpenzime të personelit

Paga dhe shpërblime

Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (paraqitur veçmas nga shpenzimet për pensionet)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime të tjera shfrytëzimi

Totali shpenzimeve  (  shumat  4 - 7 )

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+/-2+3+4-8)

Të ardhura të tjera

Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit

Nr Pershkrimi  i  Elementeve Shenimi
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Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese 
 

Nr 2017 2016

► Fitimi/Humbja e vitit 161,476 -454,800

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin:

Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktivet financiare të mbajtura për shitje

Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesëmarrjet

► Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin 0 0

► Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin 161,476 -454,800

► Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse për:

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë 161,476 -454,800

Interesat jo-kontrolluese

Pershkrimi  i  Elementeve
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Pasqyrat e FluksitteMjeteveMonetare (metodaindirekte) 
2017 2016

► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit

Fitim / Humbja e vitit 161,476 -454,800

Rregullimet për shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet për tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 323,005 317,012

Zhvlerësimi i ak tiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i përfshirë në aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e ak tiveve afatgjata materiale

Ndryshimet në aktivet dhe detyrimet e shfrytëzimit:

Rënie/(rritje) në të drejtat e arkëtueshme dhe të tjera -231,344 -1,491,656

Rënie/(rritje) në inventarë 700,471 0

Rritje/(rënie) në detyrimet e pagueshme -1,469,570 5,268,858

Rritje/(rënie) në detyrime për punonjësit 249,198 234,432

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit -266,764 3,873,847

► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit

Para neto të përdorura për blerjen e filialeve

Para neto të arkëtuara nga shitja e filialeve

Pagesa për blerjen e aktiveve afatgjata materiale 918,351 -4,225,589

Arkëtime nga shitja e ak tiveve afatgjata materiale

Pagesa për blerjen e investimeve të tjera

Arkëtime nga shitja e investimeve të tjera

Dividentë të arkëtuar

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit 918,351 -4,225,589

► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e  financimit

Arkëtime nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0

Arkëtime nga emetimi i aksioneve të përdorura si kolateral

Hua të arkëtuara

Pagesa e kostove të transaksionit që lidhen me kreditë dhe huatë

Riblerje e aksioneve të veta

Pagesa e aksioneve të përdorura si kolateral

Pagesa e huave 0 0

Pagesë e detyrimeve të qirasë financiare

Interes i paguar

Dividendë të paguar 0 0

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e financimit 0 0

Rritje/(rënie) neto në mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare 651,587 -351,742

Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 1 janar 107,159 458,901

Efekti i luhatjeve të kursit të këmbimit të mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 31 dhjetor 758,746 107,159  
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Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapitalin Neto 
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Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2015 34,832,000 0 0 71,845 0 71,845 0 (87,492) 28,752 34,916,950 

Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 2016 34,832,000 0 0 71,845 0 71,845 0 (87,492) 28,752 34,916,950 

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për vitin:

Fitimi / Humbja e vitit (454,800) (454,800)

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse: 0 

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin: 0 0 0 0 0 0 0 0 (454,800) (454,800)

Transaksionet me pronarët e njësisë ekonomike të njohura 

direkt në kapital:

Emetimi i  kapitalit të nënshkruar 0 0 0 0 28,752 (28,752) 0 

Dividendë të paguar 0 

Totali i transaksioneve me pronarët e njësisë ekonomike 0 0 0 0 0 0 0 28,752 (28,752) 0 

Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2016 34,832,000 0 0 71,845 0 71,845 0 (58,740) (454,800) 34,462,151 

Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 2016 34,832,000 0 0 71,845 0 71,845 0 (58,740) (454,800) 34,462,151 

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për vitin:

Fitimi / Humbja e vitit 161,476 161,476 

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse: 0 

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin: 0 0 0 0 0 0 0 0 161,476 161,476 

Transaksionet me pronarët e njësisë ekonomike të njohura 

direkt në kapital:

Emetimi i  kapitalit të nënshkruar 0 0 0 0 (454,800) 454,800 0 

Dividendë të paguar 0 

Totali i transaksioneve me pronarët e njësisë ekonomike 0 0 0 0 0 0 0 (454,800) 454,800 0 

Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2016 34,832,000 0 0 71,845 0 71,845 0 (513,539) 161,476 34,623,626 
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Shenimet Shpjeguese 

 

1. Te pergjithshme 

 
Shoqeria “DILAN” Sh.p.k, eshtenjeshoqeri me njeOrtake, Z. AstritPohumi.Administrator I 

shoqeriseeshte Z. AstritPohumi.Shoqeriaeshte e themeluar ne TetorteVitit 2007, me 

VendimGjykate Nr: 37350, GjykataTirane, me seli ne: RRASHBULL 

StacioniZooteknikXhafzotaj, Durres, dheeshte e regjistruar ne DrejtorineRajonaletatimore 

Durres me NIPT K72224501B. Objektikryesor i veprimtariseeshte “Projektim, zbatim, 

superviziondhekolaudim ne fushen e ndertimit.”. 

 

2. Kuadri Ligjor dhe kontabel i Pregatitjes se Pasqyrave Financiare. 

Pasqyrat financiare jane pregatitur ne perputhje me Ligjin Nr. 9228, Date 29.04.2004, “Per 

kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”, dhe Standartet Kombetare te Kontabilitetit te 

Miratuara me Urdherin e Ministrit te Financave Nr. 4292, Date 15.06.2006 “Per shpalljen 

e Standarteve Kontabel Kombetare dhe zbatimin e detyrueshem te tyre . 

Pasqyrat financiare jane pregatitur mbi parimin e vijueshmerise, qe do te thote, qe 

shoqeria do te vazhdoje aktivitetin e saj edhe per te pakten nje vit mbas date se mbylljes se 

ketyre pasqyrave. 

 

3. Baza e pregatitjes 

a. Pasqyratfinanciarejaneindividuale. 

b. Pasqyrat financiare jane paraqitur ne LEK. 

c. Pasqyratfinanciarejanetevleresuara me kostonhistorike.  

d. Te drejtat dhe detyrimet jane ndertuar bazuar ne parimin e te drejtave te 

konstatuara. 

e. Pasqyrat financiare jane ndertuar duke u mbeshtetur ne parimin e vijimesise, qe do 

te thote, se drejtimi i shoqerise nuk ka ne plan, qe te nderprese veprimtarine e 

shoqerise edhe per te pakten nje vit nga data e mbylljes se pasqyrave financiare. 

f. AMAGJ jane paraqitur me vleren neto dhe normat e amortizimit jane sipas 

normave te Ligjit Nr. 8438, Date 28.12.1998, “Per tatimin mbi te ardhurat” 

 

 

AktivetAfatshkurtra 
 

4. AktivetMonetare 

 
Aktivet monetare perbehen si me poshte: 

 

31.12.2017 31.12.2016

Gjendje Banke LEKE 730,393          95,347            

Gjendje Banke EURO 26,395            9,980              

Gjendje Banke USD

Gjendje Arke 1,959              1,833              

TOTAL Aktive Monetare 758,746          107,160          

 
Gjendjet e llogarive ne valute, jane te vleresuara me kursin e BSH date 31.12.2017.  
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5. Investime 

 

6. Te drejta te arketueshme 

 

31.12.2017 31.12.2016

Kliente per shitje 31,322,151     31,406,556     

Total Nga aktiviteti I shfrytezimit
31,322,151     31,406,556     

Tatim fitimi I mbipaguar 1,192,617       1,236,490       

Shteti - TVSH e blerjeve 1,892,083       1,547,187       

Total te tjera 3,084,700       2,783,677       

TOTAL 65,729,002     65,596,789     

 

7. Inventari 
 

Inventari parfaqeson tepricen e inventarit te materialeve te para. 

31.12.2017 31.12.2016

Materiale te para -                  700,471          

Total Inventar -                  700,471          

 

8. Shpenzime te shtyra 

 

 

9. Te arktetueshme nga te ardhurat e konstatuara 

 

 

Aktivet afatgjata 
 

10. Aktivet materialeafatgjata 

 
AMAGJ perfaqesohen nga mjete transporti, mobilje e orendi, paisje informatike, dhe instalime teknike. 

Aktivet jane te vleresuara me koston historike. AMAGJ jane zhvleresuar me norme amortizimi 

25%,20% , 5%. Metoda e zhvleresimit eshte ajo e zhvleresimit mbi vleren e mbetur: 

 

Grupi I AMAGJ

Gjendja ne 

Fillim te 

Periudhes

Hyrje Dalje Rivle-resime

Gjendja ne 

fund te 

periudhes

Makineri dhe paisje pune 14,053,946 101,409 (985,920) 0 13,169,434

Mjete transporti teknologjike 49,648,653 0 0 0 49,648,653

TOTAL AMAGJ 63,702,599 101,409 (985,920) 0 62,818,087

Amortizimi Akumul, per Mak&Pai (1,401,420) 0 (13,283) 0 (1,414,703)

Amortizimi Akumul, Mjet Transp (9,008,865) 0 (309,722) 0 (9,318,587)

TOTAL Zhvleresimi (10,410,285) 0 (323,005) 0 (10,733,290)

AMAGJ Neto 53,292,314 101,409 (1,308,925) 0 52,084,797
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11. Aktivet biologjike 

 

12. Aktive afatgjata jo materiale 

 

13. Aktivet tatimore te shtyra 

 

Pasivet Afatshkurtra 
 

14. Detyrime afatshkurtra. 

 

Detyrimet e tjera afatshkurtra perbehen si me poshte: 

31.12.2017 31.12.2016

Furnitore vendas per mallra 5,374,023          10,037,618        

Furnitore per sherbime -                    -                    

Total te pagueshme per aktiviteti I shfrytezimit 5,374,023          10,037,618        

Personeli- Detyrime per page 1,386,903          1,138,263          

Sigurime Shoqerore 6,696                 6,138                 

personeli- Detyrime per sigurime shoqerore -                    -                    

Total Të pagueshme ndaj punonjësve dhe sigurimeve shoq/shëndet 1,393,599          1,144,401          

Shteti - Tatim Page -                    -                    

Total të pagueshme për detyrimet tatimore -                    -                    

Kreditore te tjere -                    -                    

Ortake - Detyrime rrjedhese 33,023,793        29,829,768        

Total të pagueshme te tjera 33,023,793        29,829,768        

TOTAL Detyrime afatshkurtra 39,791,416        41,011,787        
 

 

15. Te pagueshme per shpenzimet e shtyra 

 

16. Te ardhura te shtyra 

 

17. Provizione 

 

Pasivet Afatgjata 
 

18. Huate afatgjata 

 

 

19. Te pagueshme per shpenzime te shtyra 

 

20. Te ardhurat e shtyra 

 

21. Provizionet afatgjata 
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22. Detyrime tatimore te shtyra 

 

23. Kapitali dhe rezervat 

 

Kapitali i paguar i shoqerise eshte me vlere 34,832’000 leke, i ndare ne 100 kuota me 

vlere nominale 34’832 leke. Totali i kapitali perbehet nga kapitali i paguar, rezervat e 

krijuaradhe fitimi i ushtrimit te periudhes. 

Ne perberje te kapitalitjane perfshire rezervat dhe rezultati i ushtrimit si me poshte: 

 

31.12.2017 31.12.2016

Kapitali I paguar 34,832,000        34,832,000        

Rezerva 71,845               71,845               

Rezerva te tjera 71,845               71,845               

Fitime-humbje te pashperndara 513,539-             58,740-               

Rezultati I Ushtrimit 244,921             454,800-             

Total i Kapitalit 34,707,072        34,462,151        

 

 

24. Fitimi i pashperndare 

 

Shoqeria nuk ka fitim te pashperndare nga periudhat e kaluara ushtrimore, pasi i ka kaluar 

ne zerin e rezervave te tjera per investime. 

 

25. Te ardhura nga aktiviteti I shfrytezimit: 

 

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit perbehen si me poshte: 

 
31.12.2017 31.12.2016

Dorezim Punimesh 24 2,286,300 742,950

Total ardhura nga aktiviteti I shfrytezimit 2,286,300 742,950  
 

26. Lende e pare dhe material te konsumueshme: 

 

31.12.2017 31.12.2016

Kostot e mallrave te shitura 252 740,471 0

Total lende e pare dhe te konsumueshme 740,471 0

Karburant 252

Blerje te pastokueshme 252 3,366

Total te tjera shpenzime 3,366 0

Total I Kostove te prodhimit/blerjeve 743,837 0  
 

27. Shpenzime te personelit 

 

Kostot e punes perbehen nga pagat bruto te punonjesve dhe pjesa ekontributeve per 

sigurime shoqerore dhe shendetsore qe paguhen nga punedhenesi 
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31.12.2017 31.12.2016

Pagat e personelit 261 280,000 264,000

Kouta e Sigurimeve Shoqerore 262 46,760 44,088

Total shpenzime personeli 326,760 308,088  
 

28. Shpenzime konsumi dhe amortizimi 

 

Amortizimet sipas grupit jane te detajuara si me poshte: 

 

31.12.2017 31.12.2016

Amortizimi AQ Makineri&Paisje 27 13,283 25,908

Amortizimi Mjete Transporti 27 309,722 291,104

Total Amortizime dhe Zhvleresime 323,005 317,012  
 

Per shpenzimet e konsumitdheamortizimitte AMAGJ, shoqeria i kallogariturato ne 

bazetevolumittepunesvjetore. Shoqeriakapunuarvetemnjemuajgjatevitiushtrimordhe per 

pasojedhellogaritja e konsumitdheamortizimeshtelloagaritur per njemuaj. 

 

29. Shpenzime te tjera te aktivitetit 

 

Shpenzime e tjera jene te detajura sipas zerave meposhtem: 

 

31.12.2017 31.12.2016

Riparime mirembajtje 28 547,335 389,210

Personel Jashte nderrmarjes 28 81,760

Telefon 28 54,288 58,380

Komision Bankar 28 18,368 6,202

Prime Sigurimi 28 56,760

Taksa Bashkise 28 50,700 105,690

Penalitete dhe gjoba 28 3,692 12,460

Total shpenzime te tjera shfrytezimi 812,902 571,942  
 

30. Te ardhura te tjera 

 

Teardhuratetjeraperfaqesohenngateardhurat e perfituarangainteresatngallogariterrjedhese 

ne banka. 

 

31.12.2017 31.12.2016

Shpenzime interesi 301 0 0

Interesa bankare 302

Te ardhura dhe shpenzime nga interesi 0 0  
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31. Shpenzime financiare 

 

Shpenzimet financiare perbehen nga humbjet e perkthimeve valutore te te drejtave, 

detyrimeve, dhe aktiveve ne monedha te huaja. 

 

31.12.2017 31.12.2016

Fitim nga shkembimet valutore 302 112,575

Humbje nga sherbime valutore 3122 -1,748 -707

Fitime/humbje nga kursi i kembimit 110,827 -707  
 

32. Tatim fitimi 

 

Shoqeria ka llogaritur tatim fitimin si me poshte: 

 

Fitimi perpara tatimit 190,623

Shtuar me: 3,692

Fitimi (humbje) fiskal 194,315

Tatim fitimi I llogaritur 29,147      

Tatim fitimi Mbartur 1,207,343

Tatim fitimi I paguar ne vitin ushtrimor 0

Tatim fitimi per tu paguar 0  
 

 

 

 

 

 

Te ndryshme  

 

 

Drejtimi nuk ka information qe mbas mbylljes se pasqyrave financiare kane ndodhur 

Ngjarjeqemundtekeneefektematerialenepasqyratfinancare. 

 

 

 ADMINISTRATORI 

 Astrit Pohumi 
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Subjekti  _______________________DILAN shpk
NIPT K72224501B

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit   2017

Nr. Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera

1 Kamion 40000 DR 5563 E 2,190,185

2 Gjysem rimorkio 33600 DR 5760 B 1,467,600

3 Gjysem rimorkio 26500 DR 3859 E 1,222,500

4 Koke terheqese Benz 7845 DR 5761 B 3,669,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

8,549,285

Administratori

Astrit Pohumi

Shuma
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Inventari  31.12.2017

Ne leke

Nr. Emertimi 
njesi 

matje
Sasia Cmimi

Vlera (ne 

leke)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

0

                   Perfaqesuesi i Personit Juridik/Fizik 
                      Astrit Pohumi

Shuma Totale

  

                   


